Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

     №             _
г. Вилючинск

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Вилючинского городского округа, утвержденные решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5
Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа», Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в графическую часть (карту градостроительного зонирования города Вилючинска) Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа, утвержденных решением Думы Вилючинского городского округа от 25.10.2010 № 4/2-5 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Вилючинского городского округа» следующие изменения:

1.1. Установить границу территориальной зоны «Объектов физкультуры и спорта (Р-3)» согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2. Установить границу территориальной зоны «жилой застройки первого типа (Ж-1)» по границе земельных участков с кадастровыми номерами 41:02:0010104:251 и 41:02:0010104:252, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.3. Установить границу территориальной зоны «жилой застройки первого типа (Ж-1)» по границе, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) в «Вилючинской газете».

3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и официального опубликования (обнародования).

Глава Вилючинского

городского округа                                                                               В.Н. Ланин

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа

__________________
__________________

[image: image6.jpg][Tpunosxenue 3

CXEMA B3AUMHOI'O PACITIOJIOKEHUA 3BEMEJ/IBHBIX YHACTKOB U
I'PAHULl TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H

§
|
|
\
A

SR /

[image: image2]

[image: image3]
[image: image1][image: image4.jpg][Ipunoxenue 1

CXEMA B3AUMHOI'O PACITIOJIOKEHU A 3BEMEJ/IbBHBIX YHACTKOB U
I'PAHUILl TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H

J0 U3MCHCHUA MOCJIC U3MECHCHHUS

AN
N

[image: image5.jpg][Tpunoxenue 2

CXEMA B3ANMHOI'O PACITIOJOKEHHWS BEMEJIBHBIX YHACTKOB "
I'PAHUI] TEPPUTOPHUAJIBHBIX 30H

A0 NBMCHCHUA nocCJIC N3MCHCHHA

41:02:0010104:248
41:02:00101p4:266 41:02:00101p4:266

41:02:0010104:246

41:02:0010104:248

D2:0010104:246

41:02:0010104:252

41:02:0010104:251

41:02:0010104:56

0104:250 4]1:02:0010104:277 l: 104:250 4]1:02:0010104:277
1:02:0010104:279, 1:02:0010104:279
41:02:0010104:253

Bl i

41:02:0010104:253